
Uppdrag med reklamutdelning som ger fyspass inomhus i vinter

I ett roligt samarbete med träningsklubben Tannery club vid Garveriet i Floda får P11-truppen möjlighet att 
köra fyspass hos under ledning av deras proffsiga instruktörer.
Upplägget bygger på att vi hjälper Tannery club med utdelning av deras reklamblad i november till hushållen i 
Floda-området (och lite Tollered). Tannery club vill få fler medlemmar och med våra snabba & hjälpsamma 
spelare når ut till många Floda-bor.

Hur gör vi & när?
Varje spelare får en avpassad mängd reklamblad (i vykorts-format) och ger sig ut på egen hand, eller ihop 
med någon lagkompis, i angivet område enligt kartskissen här intill. Där ni är flera reklamutdelare fördelar ni 
vägarna mellan er. Hör av er till oss om ni vill ha assistans med uppdelning av området.
Ni som kommer till matchen i Stenkullen nu på lördag får er hög med reklamblad i samband med det. Er 
andra kommer vi ut med material till under lördagen. Toppenbra att komma igång redan nu i helgen 
23-24/11. Vi har fram till lucia på oss att dela ut den tilldelade mängden reklamblad, blir du klar med din del 
finns fler vykort att få för ytterligare utdelning. Några områden är större än andra så försök hjälpas åt, killarna 
kan synka med varandra. Helt ok att ta några gator i taget, bättre att få ut ett gäng vykort än inga alls.  

Vad ger insatsen för belöning?
Jo, tillsammans med laget får vi köra fyra svettiga fyspass inomhus i Tannery clubs välutrustade träningshall 
under ledning av Petter & Maja, två av deras instruktörer. Dessa pass genomförs under försäsong 2025 i 
januari/februari och blir en del av uppstarten för laget med såväl träning som teambuildning. Mer 
information och kallelse till fyspassen på Tannery kommer via laget.se när det är dags. Samarbetet med 
Tannery och värdet för träningspassen hos dem uppskattas till ca 8000:- med hela laget som deltagare.

Är ni inte hemma på lördag när vi kommer med reklambladen lägger vi dessa i ett kuvert i er brevlåda, ta en 
kik där och uppmuntra er son att köra igång redan i helgen – lusse är nära 
Glöm inte meddela oss när ert område är klart eller om det finns möjlighet att ta ytterligare några gator så 
finns det fler reklamblad att få.

Nu kör vi på med utdelning av Tannery-reklam för att sedan bygga styrka som kan ge god utdelning på 
träning & match 

Vintriga hälsningar från lagföräldrarna, 

Caroline, Sophie & Malin
Vid frågor, ring/sms till Malin på 0706-59 98 65
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